
 
KLUB STRZELECKI „AGAT” 

ZŁOTORYJA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 
              Puchar Prezesa DZSS we Wrocławiu 

V Runda Pucharu Prezesa Klubu 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Złotoryja, dnia 07.09.2019 r. 
 

 



 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 

 

 

Funkcja     Imię i nazwisko          Klasa sędziowska: 

 

1. Kierownik zawodów                         - Józef Zatwardnicki            sędzia kl. I 

 

2. Sędzia Główny   - Wiesław Pitera            sędzia kl. I 

 

3. Obserwator DZSS   - Wiesław Pitera            sędzia kl. I 

 

4. Kierownik strzelań                            - Jakub Michurski                     sędzia  kl. II 

   Pawilon „C” 25 m   - Zbigniew Wyrwisz            sędzia kl. III 

                                                                - Aleksandra Chudyba              sędzia kl.III   

  

5. Kierownik strzelań -                         - Grzegorz Łoś                         sędzia kl. II 

   Pawilon „D” 25m               - Sylwester Dorabiała               sędzia kl. III   

                                                   - Waldemar Pakuła                   sędzia kl. II 

                                                                 

6. Kierownik strzelań -                         - Piotr Jóźwiak                        sędzia kl. III 

    Pawilon „ B” 50m - Dawid Siudak                       sędzia kl. III 

 - Radosław Wojtecki               sędzia kl.III 

 

7. Przewodniczący RTS                       - Ewa Kowalik                         sędzia kl. II 

                                                               - Robert Jurczyk            sędzia kl. II 

                                                               - Janusz Chudyba                      sędzia kl. III 

 

8. Obsługa techniczna                          - Radosław Mróz 

                                                               - Nikola Manowiec 

                                                                

 

  

 

  

 

   



ZAWODY STRZELECKIE 

Puchar Prezesa DZSS we Wrocławiu i  V Runda Puchar Prezesa Klubu 

Złotoryja 07.09.2019 r. 

Protokół nr 1- psp 10 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria Wynik 
1. Wojtecki Radosław KS AGAT Złotoryja 89 89 

2. Kostek Filip KS AGAT Złotoryja 89 89 

3. Tarasiewicz Rafał KS AGAT Złotoryja 87 87 

4. Warężak Zbigniew KS AGAT Złotoryja 87 87 

5. Barczyński Marcin KS AGAT Złotoryja 85 85 

6. Kuźmiński Jarosław KS AGAT Złotoryja 85 85 

7. Warmus Arkadiusz KS AGAT Złotoryja 83 83 

8. Kwaśny Andrzej KS AGAT Złotoryja 82 82 

9. Siedlecki Marcin KS AGAT Złotoryja 82 82 

10. Pisulski Grzegorz KS AGAT Złotoryja 82 82 

11. Dziagacz Andrzej KS AGAT Złotoryja 82 82 

12. Berezowski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 81 81 

13. Solawa Tomasz KS AGAT Złotoryja 80 80 

14. Warężak Marcin KS AGAT Złotoryja 80 80 

15. Wojewoda Artur KS AGAT Złotoryja 79 79 

16. Niedośpiał Tomasz KS AGAT Złotoryja 79 79 

17. Michurski Jakub KS AGAT Złotoryja 79 79 

18. Siudak Dawid KS AGAT Złotoryja 78 78 

19. Caryk Wojciech KS AGAT Złotoryja 78 78 

20. Krzywonos Andrzej KS AGAT Złotoryja 77 77 

21. Kominkiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 77 77 

22. Hercuń Kazimierz KS AGAT Złotoryja 77 77 

23. Pollace Antonino KS AGAT Złotoryja 76 76 

24. Owsiany Szymon KS AGAT Złotoryja 76 76 

25. Onyśków Krzysztof KS AGAT Złotoryja 76 76 

26. Karaszewski Kazimierz KS AGAT Złotoryja 75 75 

27. Kosobucki Adam KS AGAT Złotoryja 74 74 

28. Cieliczka Zenon KS AGAT Złotoryja 73 73 

29. Grubczyński Adam KS AGAT Złotoryja 73 73 

30. Żuk Andrzej KS AGAT Złotoryja 72 72 

31. Kuchnio Piotr KS AGAT Złotoryja 72 72 

32. Potocki Andrzej KS AGAT Złotoryja 72 72 

33. Pełka Maciej KS AGAT Złotoryja 71 71 

34. Zarzycki Aleksander KS AGAT Złotoryja 70 70 

35. Borodacz Agnieszka KS AGAT Złotoryja 70 70 

36. Kuryło Mateusz KS AGAT Złotoryja 69 69 

37. Lipski Apolinary KS AGAT Złotoryja 69 69 

38. Strzelecki Michał KS AGAT Złotoryja 69 69 

39. Szymański Marcin KS AGAT Złotoryja 69 69 

40. Jurak Tomasz KS AGAT Złotoryja 69 69 

41. Potocki Mateusz KS AGAT Złotoryja 69 69 

42. Kłak Krzysztof KS AGAT Złotoryja 68 68 

43. Kołtowski Marek KS AGAT Złotoryja 67 67 

44. Załucki Łukasz KS AGAT Złotoryja 67 67 



45. Mudry Grzegorz KS AGAT Złotoryja 67 67 

46. Zdrzalik Łukasz KS AGAT Złotoryja 66 66 

47. Zatorski Michał KS AGAT Złotoryja 66 66 

48. Borowski Paweł KS AGAT Złotoryja 66 66 

49. Miller Kacper KS AGAT Złotoryja 65 65 

50. Kotarba Krzysztof KS AGAT Złotoryja 65 65 

51. Miller Janusz KS AGAT Złotoryja 64 64 

52. Lis Stanisław KS AGAT Złotoryja 63 63 

53. Wyrwisz Zbigniew KS AGAT Złotoryja 62 62 

54. Bubin Michał KS AGAT Złotoryja 62 62 

55. Dąbrowski Marcin KS AGAT Złotoryja 62 62 

56. Adamczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 61 61 

57. Nowakowski Jacek KS AGAT Złotoryja 61 61 

58. Borodacz Norbert KS AGAT Złotoryja 60 60 

59. Engel Marek KS AGAT Złotoryja 59 59 

60. Karol Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 59 59 

61. Szumski Janusz KS AGAT Złotoryja 59 59 

62. Biegała Andrzej KS AGAT Złotoryja 59 59 

63. Główczyk Andrzej KS AGAT Złotoryja 58 58 

64. Papież Bartłomiej EXPERT Jaworzno 58 58 

65. Pawłowski Wojciech KS AGAT Złotoryja 56 56 

66. Gabrysiak Tomasz KS AGAT Złotoryja 56 56 

67. Plezia Rafał KS AGAT Złotoryja 55 55 

68. Lewków Jarosław KS AGAT Złotoryja 55 55 

69. Weigt Tomasz KS AGAT Złotoryja 54 54 

70. Kojder Stanisław KS AGAT Złotoryja 54 54 

71. Frąckowski Wojciech KS AGAT Złotoryja 54 54 

72. Mazur Jacek KS ZO LOK Kraków 54 54 

73. Hnat Marek KS AGAT Złotoryja 53 53 

74. Szumski Artur KS AGAT Złotoryja 53 53 

75. Potocki Tomasz KS AGAT Złotoryja 53 53 

76. Borek Dominik EXPERT Jaworzno 53 53 

77. Gelmuda Gustaw KS AGAT Złotoryja 51 51 

78. Pogoński Dariusz KS AGAT Złotoryja 51 51 

79. Ogórek-Ciesielska Anna KS AGAT Złotoryja 51 51 

80. Pachura Bartosz KS AGAT Złotoryja 50 50 

81. Ciesielski Marek KS AGAT Złotoryja 50 50 

82. Zarzycki Józef KS AGAT Złotoryja 50 50 

83. Borysewicz Stanisław KS AGAT Złotoryja 49 49 

84. Jagiełło Paweł KS AGAT Złotoryja 49 49 

85. Ogórek Marcin KS AGAT Złotoryja 49 49 

86. Gergont Janusz KS AGAT Złotoryja 48 48 

87. Orawiec Grzegorz KS AGAT Złotoryja 48 48 

88. Łuszczek Michał KS AGAT Złotoryja 48 48 

89. Szczerbaniewicz Jarosław KS AGAT Złotoryja 46 46 

90. Koczmara Halina KS AGAT Złotoryja 44 44 

91. Kręzel Ewa KS AGAT Złotoryja 43 43 

92. Molęda Zbigniew KS AGAT Złotoryja 43 43 

93. Pikulski Ryszard KS AGAT Złotoryja 42 42 

94. Szłapik Łukasz KS AGAT Złotoryja 42 42 



95. Porucznik Michał KS AGAT Złotoryja 38 38 

96. Czapla Grzegorz KS AGAT Złotoryja 36 36 

97. Patora Ryszard KS AGAT Złotoryja 35 35 

98. Kojder Jacek KS AGAT Złotoryja 34 34 

99. Najdecki Artur KS AGAT Złotoryja 33 33 

100. Szewczyk Patryk KS AGAT Złotoryja 33 33 

101. Maciąg Anna KS AGAT Złotoryja 33 33 

102. Pater Mirosław KS AGAT Złotoryja 30 30 

103. Korczowski Zbigniew KS AGAT Złotoryja 24 24 

104. Łambucki Janusz KS AGAT Złotoryja 22 22 

105. Majewski Przemysław KS AGAT Złotoryja 20 20 

106. Godlewski Michał KS AGAT Złotoryja 19 19 

107. Stefańczak Kazimierz KS AGAT Złotoryja 11 11 

 

         Kierownik zawodów:         Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                     Wiesław Pitera 

              sędzia klasy I            sędzia klasy I 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE 

Puchar Prezesa DZSS we Wrocławiu i V Runda Pruchar Prezesa Klubu 

Złotoryja 07.09.2019 r. 

Protokół nr 2- ksp 10 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1. Żuk Andrzej KS AGAT Złotoryja 97 97 

2. Kuźmiński Jarosław KS AGAT Złotoryja 91 91 

3. Barczyński Marcin KS AGAT Złotoryja 80 80 

4. Kominkiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 77 77 

5. Wojewoda Artur KS AGAT Złotoryja 76 76 

6. Borodacz Agnieszka KS AGAT Złotoryja 75 75 

7. Kłak Krzysztof KS AGAT Złotoryja 72 72 

8. Pastuchiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 71 71 

9. Nejmo Bogusław KS AGAT Złotoryja 71 71 

10. Główczyk Andrzej KS AGAT Złotoryja 70 70 

11. Kosobucki Adam KS AGAT Złotoryja 70 70 

12. Frąckowski Wojciech KS AGAT Złotoryja 69 69 

13. Cieliczka Zenon KS AGAT Złotoryja 68 68 

14. Kalita Sebastian TKS LOK Tarnów 68 68 

15. Tarasiewicz Rafał KS AGAT Złotoryja 66 66 

16. Ciesielski Marek KS AGAT Złotoryja 66 66 

17. Szumski Janusz KS AGAT Złotoryja 66 66 



18. Warężak Marcin KS AGAT Złotoryja 65 65 

19. Miller Kacper KS AGAT Złotoryja 64 64 

20. Grądek Artur KS AGAT Złotoryja 64 64 

21. Zimnowłodzki Piotr KS AGAT Złotoryja 64 64 

22. Ogórek-Ciesielska Anna KS AGAT Złotoryja 64 64 

23. Potocki Andrzej KS AGAT Złotoryja 64 64 

24. Stachów Tomasz KS AGAT Złotoryja 64 64 

25. Borek Dominik EXPERT Jaworzno 64 64 

26. Pogoński Dariusz KS AGAT Złotoryja 63 63 

27. Zatorski Michał KS AGAT Złotoryja 63 63 

28. Hnat Marek KS AGAT Złotoryja 62 62 

29. Lewkowicz Marcin KS AGAT Złotoryja 62 62 

30. Solawa Tomasz KS AGAT Złotoryja 62 62 

31. Potocki Mateusz KS AGAT Złotoryja 62 62 

32. Dańczak Janusz KS AGAT Złotoryja 61 61 

33. Ogórek Marcin KS AGAT Złotoryja 61 61 

34. Jaworski Arkadiusz TKS LOK Tarnów 61 61 

35. Mazur Jacek KS ZO LOK Kraków 61 61 

36. Sobota Jan KS AGAT Złotoryja 60 60 

37. Potocki Tomasz KS AGAT Złotoryja 60 60 

38. Miller Janusz KS AGAT Złotoryja 59 59 

39. Szumski Artur KS AGAT Złotoryja 59 59 

40. Papież Bartłomiej EXPERT Jaworzno 59 59 

41. Łuszczek Michał KS AGAT Złotoryja 57 57 

42. Borowski Paweł KS AGAT Złotoryja 57 57 

43. Nazarewicz Wojciech KS AGAT Złotoryja 55 55 

44. Zimnowłodzki Marcin KS AGAT Złotoryja 54 54 

45. Baniewicz Albin KS AGAT Złotoryja 54 54 

46. Klich Marcin KS AGAT Złotoryja 53 53 

47. Szczerbaniewicz Jarosław KS AGAT Złotoryja 52 52 

48. Kolano Jacek KS AGAT Złotoryja 52 52 

49. Lewków Jarosław KS AGAT Złotoryja 52 52 

50. Zarzycki Józef KS AGAT Złotoryja 51 51 

51. Biegała Andrzej KS AGAT Złotoryja 51 51 

52. Molęda Zbigniew KS AGAT Złotoryja 49 49 

53. Strzelecki Michał KS AGAT Złotoryja 48 48 

54. Nowakowski Jacek KS AGAT Złotoryja 47 47 

55. Lipski Apolinary KS AGAT Złotoryja 47 47 

56. Plezia Rafał KS AGAT Złotoryja 47 47 

57. Kowalczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 47 47 

58. Dziagacz Andrzej KS AGAT Złotoryja 46 46 

59. Borodacz Norbert KS AGAT Złotoryja 44 44 

60. Dąbrowski Marcin KS AGAT Złotoryja 43 43 

61. Szłapik Łukasz KS AGAT Złotoryja 43 43 

62. Siedlecki Marcin KS AGAT Złotoryja 42 42 



63. Wyrwisz Zbigniew KS AGAT Złotoryja 39 39 

64. Weigt Tomasz KS AGAT Złotoryja 39 39 

65. Chlastawa Tomasz KS AGAT Złotoryja 39 39 

66. Mudry Grzegorz KS AGAT Złotoryja 39 39 

67. Łambucki Janusz KS AGAT Złotoryja 38 38 

68. Rygiel-Sobota Maria KS AGAT Złotoryja 38 38 

69. Krzywonos Andrzej KS AGAT Złotoryja 37 37 

70. Pawliński Dariusz KS AGAT Złotoryja 37 37 

71. Kiełczyński Mariusz KS AGAT Złotoryja 37 37 

72. Gelmuda Gustaw KS AGAT Złotoryja 36 36 

73. Patora Ryszard KS AGAT Złotoryja 36 36 

74. Załucki Łukasz KS AGAT Złotoryja 35 35 

75. Czapla Grzegorz KS AGAT Złotoryja 34 34 

76. Kotarba Krzysztof KS AGAT Złotoryja 34 34 

77. Karol Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 33 33 

78. Lewkowicz Maciej KS AGAT Złotoryja 32 32 

79. Najdecki Artur KS AGAT Złotoryja 30 30 

80. Orawiec Grzegorz KS AGAT Złotoryja 29 29 

81. Adamczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 28 28 

82. Godlewski Michał KS AGAT Złotoryja 28 28 

83. Zarzycki Aleksander KS AGAT Złotoryja 27 27 

84. Engel Marek KS AGAT Złotoryja 26 26 

85. Kręzel Ewa KS AGAT Złotoryja 24 24 

86. Szymański Marcin KS AGAT Złotoryja 23 23 

87. Majewski Przemysław KS AGAT Złotoryja 23 23 

88. Karaszewski Kazimierz KS AGAT Złotoryja 22 22 

89. Gabrysiak Tomasz KS AGAT Złotoryja 21 21 

90. Caryk Wojciech KS AGAT Złotoryja 21 21 

91. Grubczyński Adam KS AGAT Złotoryja 19 19 

92. Kuryło Mateusz KS AGAT Złotoryja 18 18 

93. Jurak Tomasz KS AGAT Złotoryja 18 18 

94. Bubin Michał KS AGAT Złotoryja 15 15 

95. Kojder Jacek KS AGAT Złotoryja 15 15 

96. Gergont Janusz KS AGAT Złotoryja 13 13 

97. Jagiełło Paweł KS AGAT Złotoryja 13 13 

98. Niedośpiał Tomasz KS AGAT Złotoryja 12 12 

99. Kojder Stanisław KS AGAT Złotoryja 11 11 

100. Korczowski Zbigniew KS AGAT Złotoryja 10 10 

     

  Kierownik zawodów:                       Sędzia główny: 

   Józef Zatwardnicki                                    Wiesław Pitera 

      sędzia klasy I            sędzia klasy I 

 

 



ZAWODY STRZELECKIE 

Puchar Prezesa PZSS we Wrocławiu i  V Runda Puchar Prezesa Klubu 

Złotoryja 07.09.2019 r. 

Protokół  nr 3 - pcz 10 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1. Chlastawa Tomasz KS AGAT Złotoryja 87 87 

2. Żuk Andrzej KS AGAT Złotoryja 86 86 

3. Kuźmiński Jarosław KS AGAT Złotoryja 86 86 

4. Wojewoda Artur KS AGAT Złotoryja 85 85 

5. Lewkowicz Marcin KS AGAT Złotoryja 83 83 

6. Szczerbaniewicz Jarosław KS AGAT Złotoryja 79 79 

7. Kiełczyński Mariusz KS AGAT Złotoryja 79 79 

8. Jóźwiak Piotr - senior KS AGAT Złotoryja 79 79 

9. Berezowski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 78 78 

10. Karaszewski Kazimierz KS AGAT Złotoryja 78 78 

11. Pollace Antonino KS AGAT Złotoryja 77 77 

12. Siudak Dawid KS AGAT Złotoryja 75 75 

13. Warmus Arkadiusz KS AGAT Złotoryja 75 75 

14. Kostek Filip KS AGAT Złotoryja 75 75 

15. Majewski Przemysław KS AGAT Złotoryja 74 74 

16. Jóźwiak Piotr - junior KS AGAT Złotoryja 74 74 

17. Wojtecki Radosław KS AGAT Złotoryja 73 73 

18. Siedlecki Marcin KS AGAT Złotoryja 73 73 

19. Solawa Tomasz KS AGAT Złotoryja 73 73 

20. Kłak Krzysztof KS AGAT Złotoryja 73 73 

21. Barczyński Marcin KS AGAT Złotoryja 72 72 

22. Caryk Wojciech KS AGAT Złotoryja 72 72 

23. Warężak Marcin KS AGAT Złotoryja 71 71 

24. Nowakowski Jacek KS AGAT Złotoryja 70 70 

25. Miller Janusz KS AGAT Złotoryja 70 70 

26. Borodacz Agnieszka KS AGAT Złotoryja 70 70 

27. Dziagacz Andrzej KS AGAT Złotoryja 69 69 

28. Główczyk Andrzej KS AGAT Złotoryja 69 69 

29. Potocki Mateusz KS AGAT Złotoryja 69 69 

30. Cieliczka Zenon KS AGAT Złotoryja 68 68 

31. Pogoński Dariusz KS AGAT Złotoryja 68 68 

32. Stachów Tomasz KS AGAT Złotoryja 68 68 

33. Styczeń Radosław KS AGAT Złotoryja 67 67 

34. Tarasiewicz Rafał KS AGAT Złotoryja 67 67 

35. Krzywonos Andrzej KS AGAT Złotoryja 66 66 

36. Kominkiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 66 66 

37. Potocki Andrzej KS AGAT Złotoryja 66 66 

38. Kotarba Krzysztof KS AGAT Złotoryja 65 65 

39. Owsiany Szymon KS AGAT Złotoryja 65 65 



40. Rygiel-Sobota Maria KS AGAT Złotoryja 65 65 

41. Pawlos Witold KS AGAT Złotoryja 65 65 

42. Zdrzalik Łukasz KS AGAT Złotoryja 64 64 

43. Szymański Marcin KS AGAT Złotoryja 64 64 

44. Hercuń Kazimierz KS AGAT Złotoryja 64 64 

45. Ciesielski Marek KS AGAT Złotoryja 64 64 

46. Kowalik Ewa  KS AGAT Złotoryja 63 63 

47. Lipski Apolinary KS AGAT Złotoryja 63 63 

48. Kowalczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 63 63 

49. Kalita Sebastian TKS LOK Tarnów 63 63 

50. Jurak Tomasz KS AGAT Złotoryja 62 62 

51. Pełka Maciej KS AGAT Złotoryja 61 61 

52. Hnat Marek KS AGAT Złotoryja 61 61 

53. Frąckowski Wojciech KS AGAT Złotoryja 61 61 

54. Zimnowłodzki Piotr KS AGAT Złotoryja 61 61 

55. Ogórek-Ciesielska Anna KS AGAT Złotoryja 61 61 

56. Borowski Paweł KS AGAT Złotoryja 61 61 

57. Kraszewski Piotr KS AGAT Złotoryja 61 61 

58. Mazur Jacek KS ZO LOK Kraków 61 61 

59. Szydłowski Zbigniew KS AGAT Złotoryja 60 60 

60. Niedośpiał Tomasz KS AGAT Złotoryja 59 59 

61. Grądek Artur KS AGAT Złotoryja 59 59 

62. Warężak Zbigniew KS AGAT Złotoryja 59 59 

63. Ogórek Marcin KS AGAT Złotoryja 59 59 

64. Biegała Andrzej KS AGAT Złotoryja 59 59 

65. Kołtowski Marek KS AGAT Złotoryja 58 58 

66. Potocki Tomasz KS AGAT Złotoryja 58 58 

67. Jaworski Arkadiusz TKS LOK Tarnów 58 58 

68. Warchoł Mariusz KS AGAT Złotoryja 57 57 

69. Onyśków Krzysztof KS AGAT Złotoryja 57 57 

70. Borek Dominik EXPERT Jaworzno 57 57 

71. Weigt Tomasz KS AGAT Złotoryja 56 56 

72. Grzeliński Mariusz KS AGAT Złotoryja 56 56 

73. Szumski Artur KS AGAT Złotoryja 56 56 

74. Karol Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 55 55 

75. Lewków Jarosław KS AGAT Złotoryja 55 55 

76. Podejma Radosław KS AGAT Złotoryja 54 54 

77. Pastuchiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 54 54 

78. Borysewicz Stanisław KS AGAT Złotoryja 54 54 

79. Klich Marcin KS AGAT Złotoryja 54 54 

80. Papież Bartłomiej EXPERT Jaworzno 54 54 

81. Rajczakowski Marcin KS AGAT Złotoryja 52 52 

82. Zatorski Michał KS AGAT Złotoryja 52 52 

83. Wyrwisz Zbigniew KS AGAT Złotoryja 51 51 

84. Łuszczek Michał KS AGAT Złotoryja 51 51 



85. Grubczyński Adam KS AGAT Złotoryja 50 50 

86. Kobyliński Zygmunt KS AGAT Złotoryja 49 49 

87. Bubin Michał KS AGAT Złotoryja 48 48 

88. Dyjak Adam KS AGAT Złotoryja 48 48 

89. Miller Kacper KS AGAT Złotoryja 48 48 

90. Szłapik Łukasz KS AGAT Złotoryja 47 47 

91. Adamczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 46 46 

92. Maciąg Anna KS AGAT Złotoryja 46 46 

93. Dąbrowski Marcin KS AGAT Złotoryja 46 46 

94. Kuryło Mateusz KS AGAT Złotoryja 44 44 

95. Czapla Grzegorz KS AGAT Złotoryja 43 43 

96. Zarzycki Józef KS AGAT Złotoryja 43 43 

97. Czerniawski Marcin KS AGAT Złotoryja 41 41 

98. Najdecki Artur KS AGAT Złotoryja 38 38 

99. Korczowski Zbigniew KS AGAT Złotoryja 38 38 

100. Borodacz Norbert KS AGAT Złotoryja 37 37 

101. Orawiec Grzegorz KS AGAT Złotoryja 36 36 

102. Engel Marek KS AGAT Złotoryja 35 35 

103. Jagiełło Paweł KS AGAT Złotoryja 35 35 

104. Gelmuda Gustaw KS AGAT Złotoryja 32 32 

105. Mudry Grzegorz KS AGAT Złotoryja 31 31 

106. Plezia Rafał KS AGAT Złotoryja 29 29 

107. Szewczyk Patryk KS AGAT Złotoryja 28 28 

108. Styczeń Paweł KS AGAT Złotoryja 27 27 

109. Gergont Janusz KS AGAT Złotoryja 25 25 

110. Gabrysiak Tomasz KS AGAT Złotoryja 24 24 

111. Lewkowicz Maciej KS AGAT Złotoryja 23 23 

112. Kojder Jacek KS AGAT Złotoryja 22 22 

113. Baniewicz Albin KS AGAT Złotoryja 21 21 

114. Patora Ryszard KS AGAT Złotoryja 19 19 

115. Pawliński Dariusz KS AGAT Złotoryja 19 19 

116. Godlewski Michał KS AGAT Złotoryja 18 18 

117. Załucki Łukasz KS AGAT Złotoryja 18 18 

118. Porucznik Michał KS AGAT Złotoryja 17 17 

119. Strzelecki Michał KS AGAT Złotoryja 15 15 

120. Kojder Stanisław KS AGAT Złotoryja 12 12 

121. Zimnowłodzki Marcin KS AGAT Złotoryja 6 6 

122. Kręzel Ewa KS AGAT Złotoryja 2 2 

 

       Kierownik zawodów:        Sędzia główny: 

        Józef Zatwardnicki                                   Wiesław Pitera 

             sędzia klasy I           sędzia klasy I 


